[image: image1.png]

                       Антитеррористическая комиссия
в Ленинском муниципальном районе
                                      РЕШЕНИЕ
От 12.05.2021 № 2/2
О проведении тренировок по вопросам организации режимно-досмотровых мероприятий, пропускного режима и обеспечения комплексной безопасности на объектах (территориях) с массовым пребыванием людей
Во исполнение поручения Губернатора Волгоградской области от 11.05.2021 № 11-15/6041, рассмотрев доклады секретаря антитеррористической комиссии в Ленинском муниципальном районе Костиной Ольги Анатольевны, начальника полиции Отдела МВД России по Ленинскому району Геровского Александра Владимировича,
 антитеррористическая комиссия  в Ленинском муниципальном районе

РЕШИЛА:
1. Отделу образования администрации Ленинского муниципального района (Петрова Л.А.), отделу по социальной политике администрации Ленинского муниципального района (Цабыбин С.А.) провести в подведомственных учреждениях тренировки по вопросам организации режимно-досмотровых мероприятий, пропускного режима, эвакуации людей при угрозе совершения террористического акта с привлечением сотрудников МВД, противопожарных служб, подразделений Росгвардии.

2. До 22.05.2021 представить в антитеррористическую комиссию Ленинского муниципального района информацию о проведении указанных мероприятий.
3. Контроль исполнения решения возложить на заместителя главы Ленинского муниципального района Т.Ю. Чуланову.
Председатель антитеррористической комиссии
в Ленинском муниципальном районе                                        А.В. Денисов